Prefeitura da Estância Climática de Caconde

DIÁRIO OFICIAL
Município de Caconde, 17 de maio de 2024 - Ano 06 - Edição nº 936 - www.caconde.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente,

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde

LICITAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA nº. 0129/2024 de 14/05/2024 - CONTRATANTE: PREFEITURA DA
ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE, CNPJ/MF nº. 45.767.829/0001-
52. DETENTORA: ATACADO RIO PARDO DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA, CNPJ/MF nº. 49.515.023/0001-28. OBJETO:
Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios, para
atender a merenda escolar. Valor total estimado de R$ 102.755,60.
ATA nº. 0130/2024 de 14/05/2024 - CONTRATANTE: PREFEITURA DA
ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE, CNPJ/MF nº. 45.767.829/0001-
52. DETENTORA: FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA,
CNPJ/MF nº. 51.635.906/0001-13. OBJETO: Registro de Preços para
aquisição de gêneros alimentícios, para atender a merenda escolar.
Valor total estimado de R$ 4.673,20.
ATA nº. 0131/2024 de 14/05/2024 - CONTRATANTE: PREFEITURA DA
ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE, CNPJ/MF nº. 45.767.829/0001-
52. DETENTORA: GRAMINHA ALIMENTOS LTDA, CNPJ/MF nº.
35.157.822/0001-65. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de
gêneros alimentícios, para atender a merenda escolar. Valor total
estimado de R$ 8.942,80.
ATA nº. 0132/2024 de 14/05/2024 - CONTRATANTE: PREFEITURA DA
ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE, CNPJ/MF nº. 45.767.829/0001-
52. DETENTORA: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA,
CNPJ/MF nº. 08.528.442/0001-17. OBJETO: Registro de Preços para
aquisição de gêneros alimentícios, para atender a merenda escolar.
Valor total estimado de R$ 133.837,50.
ATA nº. 0133/2024 de 14/05/2024 - CONTRATANTE: PREFEITURA DA
ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE, CNPJ/MF nº. 45.767.829/0001-
52. DETENTORA: R. PARISE TOMAZELLA DA SILVA, CNPJ/MF nº.
30.031.782/0001-97. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de
gêneros alimentícios, para atender a merenda escolar. Valor total
estimado de R$ 814,32.
João Filipe Muniz Basilli – Prefeito Municipal
********************************************************

		2024-05-17T16:42:37-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152